parkingowych miejsc w garażach podziemnych w budynkach,” w odniesieniu do działek ewidencyjnych nr: [,,,], 

[...], [...], [...], [...], [...], [...] obręb [...], Gmina W. oraz [...], [...], [...], [...], [...], [...] obręb [...], Gmina W. 

3. zasądza od Gminy Wieliczka na rzecz skarżącej Spółdzielni [...] z siedzibą w K. kwotę 407 (słownie: 

czterysta siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego; 

4. w pozostałej części oddala skargę kasacyjną; 

5. zasądza od skarżącej Spółdzielni [...] z siedzibą w K. na rzecz Gminy Wieliczka kwotę 260 (słownie: 

dwieście sześćdziesiąt) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania kasacyjnego.